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Доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2018 рік

	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підго-
товки
	Підрозділ, відповідаль-
ний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Проект рішення виконав-
чого комітету
	Про затвердження Місцевих правил  приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення міста Тернополя
	На виконання вимог абз.5 ч.1 ст.13 Закону   України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення»
	1
квартал
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
	Проект буде оприлюд-нений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в газеті «Вільне життя»
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